遗
失
声
明

●闰飞宇遗失满春宜居苑 20-3-603房屋押金收

据，金额：3000元，特此声明。

●郭楚峻遗失住房保障证，证号：20080100147，
档案号：640104001000202301325，特此声明。

●宁夏云程教育咨询服务有限公司（统一社会信

用代码：91640100MA75YM4C39）遗失公章一枚，声明

作废。

●永宁县望远镇赵雨铁艺不锈钢加工部（统一社

会信用代码：92640121MA7745CK6B）遗失公章一枚，

声明作废。

●马建国遗失贺兰县水产养殖证，证号：贺兰府

（淡）养证（2004）第S0116号，特此声明。

●张晶、陆泽遗失与银川天山房地产开发有限公司

签订的兴庆区天山熙湖一区18号楼1单元202室购房合

同正本（备案），合同编号：YS20210141270，特此声明。

●张晶、陆泽遗失银川天山房地产开发有限公司

开具的兴庆区天山熙湖一区18号楼1单元202室购房

收据三张，票号：YCLA0007553（地下室），金额：20000
元，开票日期：2021年 11月 2日；票号：YCLA0007552
（银行贷款），金额：800000元，开票日期：2021年11月
2日；票号：YCLA0007554（首付），金额：351422元，开

票日期：2021年11月2日，特此声明。

●宁夏回族自治区农业综合开发中心工会委员

会遗失工会法人资格证，统一社会信用代码：

81640000MC47172482，特此声明。

●银川开发区众成科技工程有限公司遗失营业

执照正副本，注册号：6400012200728，特此声明。

●宁夏乾越贸易有限公司申请宁AH325挂车辆

注销，车辆营运证遗失，声明作废。

●季福平遗失银川盛广汇商业经营管理有限公

司开具的经营保证金收据一张，铺位号：SC3A230，金
额：5000元，票号：8005051，特此声明。

●朱婷（母亲）遗失沈亦然（孩子）的出生医学证

明，编号N640001026，于2013年12月02日出生，沈钦

可（父亲）身份证号：412326198409281819，朱婷（母

亲）身份证号：640121198709110825，声明作废。

银川市金凤区易宏神墨教育培训中心有
限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76H9LQ9A，民办学校办学许可证
号：教民 164010670004049号，拟向登记机关申
请注销，请与本公司有债权债务的单位及个人
自本公告之日起 45日内前来办理清算手续，特
此公告。
银川市金凤区易宏神墨教育培训中心有限公司

注销公告
宁夏清凡环保科技有限公司，统一社会

信用代码：91640100MA76JJNJ2J，拟向登记
机关申请减少注册资本，经公司股东协商一
致将原注册资本由 500万元整减至 100万元
整，请相关债权人在见报之日起45日内向本
公司申报，要求清偿或相应的担保，逾期本公
司将依法减资。

宁夏清凡环保科技有限公司

减资公告
根据《社会团体登记管理条例》规定，经

银川市金凤区住房城乡建设和交通局批准，

银川市金凤区审批服务管理局审核同意银

川市金凤区物业管理协会单位成立，特此公

告。地点：宁夏银川市金凤区望海路满城北

街 街 道 办 事 处 二 楼 ，联 系 电 话 ：

18195216869。

公 告
赵金锁：

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定
及公司情况，现决定于 2023年 7月 10日（周
一）上午 10时召开银川东方气力运输设备有
限公司股东会。本次会议具体事项讨论决定
公司增资扩股及修改公司章程事宜。

请你接到通知后准时出席股东会议。特
此通知

银川东方气力运输设备有限公司

关于召开银川东方气力运输设备
有限公司股东会的通知

崔保祥先生 ：
你于 2021年 5月 1日入职我公司，岗位为：驾

驶员，但你已经连续19天未到岗上班，严重违反公
司《劳动纪律管理办法》，我公司决定自 2023年 6
月 11 日起解除与你之间的劳动关系。请你于
2023年6月 25日前来我公司办理解除劳动关系的
相关手续，并进行工作交接。如你逾期未办理上
述事宜，所造成的一切法律后果均由你本人承
担。特此通知

宁夏康洁为民环卫工程有限公司贺兰分公司

解除劳动关系通知书

刊登热线：0951-6014331 18909588251欢迎刊登/分类信息

案例6 固原市曹某某未取得登记证从事
食品生产经营活动、未按规定执行进货查验制
度及发布虚假广告案

4月26日，固原市市场监管局依法对曹某某未取得登
记证从事食品生产经营活动、未按规定执行进货查验制度
及发布虚假广告的违法行为，作出警告、没收用于违法生
产经营的工具及原料、罚没款共计1.036万元的行政处罚。

4月20日，固原市市场监管局根据泾源县公安局《移送
案件通知书》：曹某某销售的配制酒中检测出胭脂红与日
落黄，但含量符合国家标准，不构成犯罪，同时发现其无营
业执照或其他相关手续，决定将全案移送固原市市场监督
管理局处理。4月 20日，固原市市场监管局立案调查。
经查，当事人通过同村村民购进白酒和鹿鞭、鹿茸、鹿心、
鹿筋及中药材等原料（产品合格资质无从查证），自行将
上述原料简单混合后制成配制酒，用于农村集市自售获
利；原酒用完后，当事人再自购桶装白酒进行添加。此
外，当事人在经营中以“全鹿酒”小广告卡片进行推销，宣
称所卖品具有“壮阳补肾、补气养血、养血通脉、强筋健骨”
等功效，但当事人称宣传内容系其个人主观臆断、并无证
据能够证明。当事人开展食品生产经营未取得任何证照
资质。涉案货值金额3.18万元，当事人违法所得1万元、小
广告卡片费用 100元。当事人的行为违反了《宁夏回族自
治区食品生产加工小作坊小经营店和食品小摊点管理条
例》第十条第一款、第二十二条第一款和《中华人民共和国
广告法》第四条的相关规定，固原市市场监管局对当事人
作出行政处罚。

案例7 隆德县六盘人精菜馆超范围经营
食品、食品标识与食品包装分离案

5月9日，隆德县市场监管局查处隆德县六盘人精菜馆
超范围经营食品、食品标识与食品包装分离的违法行为，
作出警告、罚没款9614元的行政处罚。

3月9日，隆德县市场监管局依法开展网络食品安全检
查，发现隆德县六盘人精菜馆办理的《食品经营许可证》经
营项目为：热食类食品制售，但当事人提供的菜单上印有

“凉拌肚丝”“自制皮冻”等25种凉菜宣传彩页，在其美团外
卖App平台商品管理模块有精品凉菜自制凉菜、爽口萝卜
等31种凉菜，同时在当事人冰柜内发现未贴食品标签的预
包装食品（猪耳朵熟食）59袋。经查，当事人在美团外卖平
台销售凉菜共计19种56份，销售金额1614.69元。当事人
于3月7日在兰州市城关区焦家湾食品商业广场购进预包
装食品熟食猪耳朵1箱、规格15kg，购进价格870元。当事
人的行为违反了《食品经营许可管理办法》第二十七条第
一款、《网络食品安全违法行为查处办法》第十六条和《食
品标识管理规定》第二十条的相关规定，隆德县市场监管
局对当事人作出行政处罚。

案例8 宁夏泾六盘蜂业科技有限公司生产经营食品的说明
书不符合规定案

5月29日，泾源县市场监管局依法对宁夏泾六盘蜂业科技有限公司生产经营
食品的说明书不符合规定的违法行为，作出没收涉案产品说明书、罚没款6100元
的行政处罚。

4月20日，泾源县市场监管局接到《宁夏市场监督管理平台投诉单》，依法对
宁夏泾六盘蜂业科技有限公司在泾源县世纪购物中心租赁专柜进行现场检查。
经查，该公司销售自产蜂蜜。当事人涉案产品说明使用了“增强免疫调节血脂”

“甜蜜的药”等含有治疗预防疾病功效的用语。涉案产品货值金额3948元。当事
人的行为违反了《中华人民共和国食品安全法》第七十一条第一款、第三款的相
关规定，泾源县市场监管局对当事人作出行政处罚。

案例9 固原市原州区香万家调味品商行销售超过保质期的
食品案

5月26日，固原市市场监管局原州区分局依法对原州区香万家调味品商行销售
超过保质期的食品违法行为，作出没收超过保质期食品、罚款5000元的行政处罚。

5月9日，固原市市场监管局原州区分局依法对原州区“香万家调味品商行”
进行现场检查，发现其货架上摆放的部分产品已超过保质期。当事人的行为违
反了《中华人民共和国食品安全法》第三十四条第十项的相关规定，固原市市场
监管局原州区分局对当事人作出行政处罚。

案例10 宁夏新华实业集团国际饭店（有限公司）使用超过
保质期的食品原料、食品添加剂生产食品案

5月9日，中卫市市场监管局依法对宁夏新华实业集团国际饭店（有限公司）
使用超过保质期的食品原料、食品添加剂生产食品的违法行为，作出没收超过保
质期的食品原料、罚款5万元的行政处罚。

3月22日，中卫市市场监管局对宁夏新华实业集团国际饭店（有限公司）一楼
的小吃中心依法进行现场监督检查。发现，在当事人的厨房操作间操作台上的
食品原料已超过保质期。经查，当事人将超过保质期的食品原料与未超过保质
期的其他食品原料一起陈列于厨房操作间操作台上混用。当事人的行为违反了
《中华人民共和国食品安全法》第三十四条（三）项的相关规定，中卫市市场监管
局对当事人作出行政处罚。

案例11 中宁县微之美美容馆涉嫌销售添加有毒有害成分的
食品案

6月2日，中宁县市场监管局将查办的中宁县微之美美容馆涉嫌销售添加有
毒有害成分的食品案件移送至公安机关。

4月10日，中宁县市场监管局根据消费者举报，对中宁县微之美美容馆进行
现场检查，发现涉嫌违法产品“遇美人”植物肽糖果，并予以扣押。中宁县市场监
管局随后将查扣的“遇美人”植物肽糖果进行检测，检测结果“遇美人”植物肽糖
果中西布曲明的含量为8.37g/kg。经查，当事人销售的“遇美人”植物肽糖果是从
其微信电商好友处购进，共购进46盒，售出35盒，销售价共计10980元。当事人
的行为涉嫌违反了《中华人民共和国刑法》第一百四十四条相关规定，中宁县市
场监管局依法将该案移送该县公安机关立案查处。 （吴彩华）

（上接04版）

发布 05
2023年6月21日 星期三 值班编委 张立 编辑 段春 美编 吴燕 校对 黎仲越